La Convenzione permette al Socio di versare direttamente sul CC/P o sul CC/Bancario dell’editore della Rivista il prezzo scontato che si legge nell’ultima
colonna “prezzo riservato AM” delle seguenti tabelle.

FONDAMENTALE: Nella causale di versamento indicare “Convenzione 2025 con Associazione Meccanica, tessera di associato # nnnn”

Per avere I'elenco aggiornato e definitivo delle riviste, consultare alla voce “RIVISTE” il sito www.associazionemeccanica.it

I NUOVI ABBONAMENTI 2025

Casa Editrice TECNICHE NUOVE - Divisione Periodici

Via Eritrea, 21 - 20157 - MILANO - tel. 02/39090261 - fax 02/39090335 - ccp n. 394270

www.tecnichenuove.com - abbonamenti@tecnichenuove.com

Al - 002 - Automazione Integrata - cartaceo 10 €60,00 30% €42,00
Al - D02 - Automazione Integrata - digitale 10 €4500 30% € 31,50
CAR - 008 - Industria della Carta - cartaceo 6 €60,00 30% €42,00
CAR - D08 - Industria della Carta - digitale 6 €45,00 30% € 31,50
CE - 011 - Il Commercio Edile - cartaceo 8 €50,00 30% € 35,00
CE - D11 - Il Commercio Edile - cartaceo 8 €40,00 30% € 28,00
Cl - 071 - Commercio Idrotermosanitario - cartaceo 6 €3500 30% € 24,50
Cl - D71 - Commercio Idrotermosanitario - digitale 6 €2500 30% €17,50

CN - 006 - Cucina Naturale - cartaceo 11 €34,00 30% €23,80
CN - D06 - Cucina Naturale - digitale 11 €20,00 30% €14,00
DK - 081 - Dermakos - cartaceo 4 €20,00 30% €14,00
DK - D81 - Dermakos - digitale 4 €15,00 30% €10,50
DM - 103 - Il Dentista Moderno - cartaceo 12 €70,00 30% €49,00
DM - EO3 - Il Dentista Moderno - digitale 12 €54,00 3% € 37,80

EME - 294 - Electric Motor Engineering - cartaceo 4 €32,00 30% €22,40
EME - F94 - Electric Motor Engineering -digitale 4 €20,00 30% €14,00
ERB - 014 - L'Erborista - cartaceo 9 €40,00 30% € 28,00
ERB - D14 - L'Erborista - digitale 9 €30,00 30% €21,00
FAO - 304 - Farmacia Ospedaliera - cartaceo 4 €24,00 30% €16,80
FAO - 04G - Farmacia Ospedaliera - digitale 4 €15,00 30% €10,50

FN - 036 - Farmacia News - cartaceo 11 €45,00 30% € 31,50
FN - D36 - Farmacia News - digitale 11 €34,00 30% €23,80
FON - 067 - Fonderia Pressofusione - cartaceo 4 €30,00 30% €21,00
FON - D67 - Fonderia Pressofusione - digitale 4 €20,00 30% €14,00
GE - 060 - Elettro - cartaceo 10 €4500 30% €31,50
GE - D60 - Elettro - digitale 10 €25,00 3% €17,50
GRA - 018 - ltalia Grafica - cartaceo 6 €30,00 30% €21,00
GRA - D18 - Italia Grafica - digitale 6 €20,00 30% €14,00
GT - 019 - Gt-ll giornale del termoidraulico - cartaceo 11 €4500 30% €31,50
GT - D19 - Gt-ll giornale del termoidraulico - digitale 11 €20,00 30% €14,00
HD - 021 - Hotel Domani - cartaceo 11 €70,00 30% €49,00
HD - D21 - Hotel Domani - digitale 11 €40,00 30% € 28,00

IB - 022 - Imbottigliamento - cartaceo 9 €40,00 30% € 28,00
IB - D22 - Imbottigliamento - digitale 9 €30,00 30% €21,00
IMP - 026 - Imprese Edili - cartaceo 9 €4500 30% € 31,50
IMP - D26 - Imprese Edili - digitale 9 €34,00 30% € 23,80
KOS - 065 - Kosmetica - cartaceo 9 €40,00 30% € 28,00
KOS - D65 - Kosmetica - digitale 9 €30,00 30% €21,00

LAM - 029 - Lamiera - cartaceo 1 €60,00 30% €42,00
LAM - D29 - Lamiera - digitale 11 €45,00 30% € 31,50
LO - 031 - Logistica - cartaceo 10 €60,00 30% €42,00
LO - D31 - Logistica - digitale 10 €45,00 30% € 31,50
LT - 032 - Il Latte - cartaceo 1 €50,00 30% € 35,00
LT - D32 - Il Latte - digitale 11 €40,00 30% € 28,00

MA - 096 - Macchine Agricole - cartaceo 6 €49,00 30% € 34,30
MA - D96 - Macchine Agricole - digitale 6 €25,00 3% €17,50
ME - 009 - Macchine Edili - cartaceo 6 €30,00 30% €21,00
ME - D09 - Macchine Edili - digitale 6 €20,00 30% €14,00
MN - 035 - Medicina Integrata - cartaceo 6 €3500 30% € 24,50
MN - D35 - Medicina Integrata - digitale 6 €2500 3% €17,50

MU - 034 - Macchine Utensili - cartaceo 1 €55,00 30% € 38,50
MU - D34 - Macchine Utensili - digitale 1 €40,00 30% €28,00
NCF - 063 - NCF-Notiz.Chimico Farmaceutico - cartaceo 10 €50,00 30% € 35,00

NCF - D63 - NCF-Notiz.Chimico Farmaceutico - digitale 10 €34,00 30% €23,80



NT - 095 - Nautech - cartaceo

NT - D95 - Nautech - digitale

OP - 038 - Oleodinamica Pneumatica - cartaceo

OP - D38 - Oleodinamica Pneumatica - digitale

OS - 039 - Ortopedici & Sanitari - cartaceo

OS - D39 - Ortopedici & Sanitari - digitale

OT - 040 - Organi di Trasmissione - cartaceo

OT - D40 - Organi di Trasmissione - digitale

PD - 100 - Il Pediatra - cartaceo

PD - EOO - Il Pediatra - digitale

PI - 045 - Il Progettista Industriale - cartaceo

Pl - D45 - |l Progettista Industriale - digitale

PL - 028 - Plastix - cartaceo

PL - D28 - Plastix - digitale

RCI - 048 - RCI Riscaldamento Climatizzazione Idronica - cartaceo
RCI - D48 - RCI Riscaldamento Climatizzazione Idronica - digitale
SEC - 049 - Serramenti Design e Componenti - cartaceo
SEC - D49 - Serramenti Design e Componenti - digitale
ST - 050 - Stampi Progettazione e Costruzione - cartaceo
ST - D50 - Stampi Progettazione e Costruzione - digitale
TC - 052 - Tech Art Shoes - cartaceo

TC - D52 - Tech Art Shoes - digitale

TCF - 147 - Technofashion - cartaceo

TCF - E47 - Technofashion - digitale

TEF - 104 - Tema farmacia - cartaceo

TEF - EO4 - Tema farmacia - digitale

TF - 054 - Tecnologie del Filo - cartaceo

TF - D54 - Tecnologie del Filo - digitale

TO - 055 - Tecnica Ospedaliera - cartaceo

TO - D55 - Tecnica Ospedaliera - digitale

TRF - 068 - TF Trattamenti & Finiture - cartaceo

TRF - D68 - TF Trattamenti & Finiture - digitale

UT - 057 - Utensili & Attrezzature - cartaceo

UT - D57 - Utensili & Attrezzature - digitale

VQ - 111 - VVQ vigne, vini & qualita - cartaceo

VQ - E11 - VVQ vigne, vini & qualita - digitale

ZZ - 058 - Zerosottozero - cartaceo

ZZ - D58 - Zerosottozero - digitale

AGRICOMMERCIO E GARDEN RETAIL - cartaceo
AGRICOMMERCIO E GARDEN RETAIL - digitale
AMBIENTE CUCINA - cartaceo

AMBIENTE CUCINA - digitale

AMBIENTE E SICUREZZA + BANCA DATI - cartaceo
AMBIENTE E SICUREZZA + BANCA DATI - digitale
AREA - cartaceo

AREA - digitale

ARKETIPO - cartaceo

ARKETIPO - digitale

AUTOMAZIONE INDUSTRIALE - cartaceo
AUTOMAZIONE INDUSTRIALE - digitale
BARGIORNALE - cartaceo

BARGIORNALE - digitale

CASASTILE - cartaceo

CASASTILE - digitale

COLTURE PROTETTE - cartaceo

COLTURE PROTETTE - digitale

COME RISTRUTTURARE LA CASA - cartaceo

COME RISTRUTTURARE LA CASA - digitale
COSTRUIRE IN LATERIZIO - cartaceo

COSTRUIRE IN LATERIZIO - digitale

DOCTOR OS - cartaceo

DOCTOR OS - digitale

DOLCEGIORNALE - cartaceo

DOLCEGIORNALE - digitale

EUROPEAN JOURNAL OF PAEDIATRIC DENTISTRY - cartaceo
EUROPEAN JOURNAL OF PAEDIATRIC DENTISTRY - digitale
EYE DOCTOR - cartaceo

EYE DOCTOR - digitale
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€45,00
€20,00
€60,00
€45,00
€35,00
€ 25,00
€60,00
€45,00
€30,00
€20,00
€50,00
€40,00
€60,00
€45,00
€60,00
€45,00
€50,00
€40,00
€40,00
€20,00
€59,00
€25,00
€50,00
€40,00
€45,00
€34,00
€30,00
€20,00
€60,00
€45,00
€ 35,00
€25,00
€40,00
€30,00
€49,00
€22,00
€45,00
€20,00
€49,00
€22,00
€45,00
€15,00
€ 259,00
€199,00
€ 128,00
€42,00
€79,00
€43,00
€40,00
€25,00
€45,00
€19,00
€22,00
€10,00
€72,00
€30,00
€ 20,00
€10,00
€ 37,00
€27,00
€50,00
€ 36,00
€ 39,00
€14,00
€80,00
€60,00
€ 25,00
€16,00

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
20%
20%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

€31,50
€14,00
€42,00
€31,50
€ 24,50
€17,50
€42,00
€31,50
€21,00
€14,00
€ 35,00
€ 28,00
€42,00
€31,50
€42,00
€31,50
€ 35,00
€ 28,00
€ 28,00
€14,00
€41,30
€17,50
€35,00
€ 28,00
€31,50
€ 23,80
€21,00
€14,00
€42,00
€31,50
€ 24,50
€17,50
€ 28,00
€21,00
€34,30
€15,40
€31,50
€14,00
€34,30
€15,40
€31,50
€10,50
€207,20
€159,20
€89,60
€29,40
€ 55,30
€30,10
€ 28,00
€17,50
€31,50
€13,30
€15,40
€7,00
€ 50,40
€21,00
€14,00
€7,00
€ 25,90
€18,90
€35,00
€25,20
€27,30
€9,80
€ 56,00
€42,00
€17,50
€11,20



GDOWEEK - cartaceo

GDOWEEK - digitale

HA FACTORY - cartaceo

HA FACTORY - digitale

IL CONTOTERZISTA - cartaceo

IL CONTOTERZISTA - digitale
INFORMATORE ZOOTECNICO - cartaceo
INFORMATORE ZOOTECNICO - digitale
JOURNAL OF OSSEOINTEGRATION - cartaceo
JOURNAL OF OSSEOINTEGRATION - digitale
MARKUP - cartaceo

MARKUP - digitale

OLIVO E OLIO - cartaceo

OLIVO E OLIO - digitale

PCB MAGAZINE - cartaceo

PCB MAGAZINE - digitale

RISTORANTI - cartaceo

RISTORANTI - digitale

RIVISTA DI FRUTTICOLTURA E DI ORTOFLORICOLTURA - cartaceo
RIVISTA DI FRUTTICOLTURA E DI ORTOFLORICOLTURA - digitale
RIVISTA ITALIANA IGIENE ORALE - cartaceo
RIVISTA ITALIANA IGIENE ORALE - digitale
SELEZIONE DI ELETTRONICA - cartaceo
SELEZIONE DI ELETTRONICA - digitale
SICUREZZA - cartaceo

SICUREZZA - digitale

SUINICOLTURA - cartaceo

SUINICOLTURA - digitale

TERRA E' VITA - cartaceo

TERRA E' VITA - digitale

TRANSIZIONE ENERGETICA - cartaceo

Casa Editrice PubliTec srl - ccp n. 19449206

Via Passo Pordoi, 10 - 20139 - MILANO - tel. 02 53578204 - fax 02 56814579
www.publiteconline.it - abbonamenti@publitec.it

A&L - Aluminium, Alloys, Pressure Diecasting, Foundry Techniques
Applicazioni Laser

Controllo e Misura

Costruire Stampi

Deformazione + Elemento Tubo

In Motion

Assemblaggio

NewsMec

QUINE - Via Spadolini, 7 - 20141 - MILANO

IBAN: IT 38 T 03069 09445 100000017435
www.quine.it

Automazione e Strumentazione - nuovo abbonamento
Automazione e Strumentazione - rinnovo

Automazione Oggi + Fieldbus & Networks - nuovo abbonamento
Automazione Oggi + Fieldbus & Networks - rinnovo
Elettronica Oggi + EO Embedded - nuovo abbonamento
Elettronica Oggi + EO Embedded - rinnovo

Progettare + Fluidotecnica - nuovo abbonamento
Progettare + Fluidotecnica - rinnovo

RMO (Rivista di Meccanica Oggi) - nuovo abbonamento
RMO (Rivista di Meccanica Oggi) - rinnovo
L'Ammonitore - nuovo abbonamento

L'Ammonitore - rinnovo

M&A Meccanica&Atutomazione - nuovo abbonamento
M&A Meccanica&Atutomazione - rinnovo

EDIBIT srl - via Santi, 4 - 40055 Castenaso (BO)

IBAN: IT 55 Q 05080 36760 CC0070004197
www.edibit.com

Meccanica & Meccatronica con inserto Subfornitura Export

MUSEO DEL PATRIMONIO INDUSTRIALE - via della Beverara, 123 - 40131 - BOLOGNA
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€109,00
€60,00
€60,00
€45,00
€72,00
€ 30,00
€79,00
€33,00
€30,00
€19,00
€ 100,00
€55,00
€49,00
€22,00
€42,00
€ 26,00
€30,00
€18,00
€72,00
€30,00
€30,00
€16,00
€43,00
€ 26,00
€ 54,00
€32,00
€72,00
€30,00
€99,00
€50,00
€29,00

€63,00
€40,00
€45,00
€ 58,00
€60,00
€62,00
€50,00
€ 55,00

€49,50
€49,50
€49,50
€ 49,50
€49,50
€ 49,50
€38,50
€ 38,50
€49,50
€ 49,50
€34,90
€ 34,90
€49,99
€49,99

€80,00

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

30%
20%
30%
20%
30%
20%
30%
20%
30%
20%
30%
20%
30%
20%

50%

€76,30
€42,00
€42,00
€31,50
€ 50,40
€21,00
€ 55,30
€23,10
€21,00
€13,30
€70,00
€ 38,50
€34,30
€15,40
€29,40
€18,20
€21,00
€12,60
€ 50,40
€21,00
€21,00
€11,20
€30,10
€18,20
€37,80
€22,40
€ 50,40
€21,00
€69,30
€ 35,00
€20,30

€44,10
€ 28,00
€ 31,50
€ 40,60
€42,00
€43,40
€ 35,00
€ 38,50

€ 34,65
€ 39,60
€ 34,65
€ 39,60
€ 34,65
€ 39,60
€ 26,95
€30,80
€ 34,65
€ 39,60
€24,43
€27,92
€ 34,99
€39,99

€ 40,00


http://www.quine.it/
http://www.quine.it/
http://www.quine.it/
http://www.quine.it/
http://www.edibit.com/
http://www.quine.it/

IBAN: IT 32 J 02008 02435 000102464044 (avvisare telefonicamente allo 051-6356610 dell'avvenuto pagamento)
www.comune.bologna.it/patrimonioindustriale/
ScuolaOfficina (periodico di cultura tecnica) 2 €10,00 20% € 8,00


http://www.comune.bologna.it/patrimonioindustriale/
http://www.comune.bologna.it/patrimonioindustriale/
http://www.comune.bologna.it/patrimonioindustriale/
http://www.comune.bologna.it/patrimonioindustriale/
http://www.comune.bologna.it/patrimonioindustriale/

